FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público – RIACHÃO/MA

EDITAL nº. 009, de 27/outubro/2010 – RESULTADOS DOS  RECURSOS CONTRA GABARITO
do Edital de Concurso Público – RIACHÃO/MA n.º 002/ 2010, de 31/agosto/2010.

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  UFMA - FSADU,  no uso de
suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/Riachão/MA nº. 002/2010, de
31/08/2010, Subitem 9.3., torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos
recursos interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou formulação de questões da Prova de Conhecimentos de NÍVEL
SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO do mencionado certame, nos termos indicados no Anexo do presente Edital.

 Torna público, ainda, que, após o julgamento dos recursos interpostos, houve alteração do Gabarito Oficial,
conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA  GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

21 – Conhecimentos Específicos NULA Enfermeiro
33 – Conhecimentos Específicos  Letra A

Bioquímico 34 – Conhecimentos Específicos NULA
Agrônomo 29 – Conhecimentos Específicos NULA

26 – Conhecimentos Específicos NULA Terapeuta Ocupacional
35 – Conhecimentos Específicos NULA
26 – Conhecimentos Específicos NULA
30 – Conhecimentos Específicos NULA Farmacêutico
34 –Conhecimentos Específicos NULA

 Informa, ainda, que nas provas dos demais cargos o gabarito permanece inalterado.

 Os candidatos arrolados no Anexo do presente Edital poderão consultar individualmente o parecer que
fundamentou o julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital
disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Riachão/MA, situada na Praça Nossa
Senhora de Nazaré, nº. 742, Centro, Riachão /MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, na Rua da
Alegria, nº. 258, Centro, São Luís/MA, e no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís (MA), 27 de Outubro de 2010.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ANEXO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECUR SOS Nº. 009 do
Concurso Público de Riachão, objeto do Edital nº. 0 02 /2010, de 31/08/2010.

SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS  INTERPOSTOS

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO JULGAMENTO
DO RECURSO

209127-0 3531325 Andrew Silva de Sousa Questões de Informática Indeferido

808020-6 3510425 Adelizangela Galvão Santos Questão 13 Indeferido

434512-6 3525279 Questão 21 Indeferido

529774-3 3525279
Raphael Costa Marinho

Questão 33 Deferido

1063234-7 3522611 Rosely Carvalho Sampaio Questão 33 Deferido

Questão 31 Indeferido
600511-6 3420711 Lucia Egiana Ferreira dos Santos

Questão 33 Deferido

1565038-2 3528944 Márcia Virginia Carvalho Questão 33 Deferido

1224136-8 3528014 José Ribamar Santos Júnior Questão 33 Deferido

982938-9 3529495 Bruno dos Anjos Silva Questão 25 Indeferido

5737501-0 3504441 Ivo Silva Moura Questão 26 Deferido

Questão 30 Deferido
2141406-6 3507432

Deurival Coelho da Fonseca
Júnior Questão 34 Deferido

365358-5 3517616 Garithuzy Macedo Oliveira Questão 39 Indeferido

1119346-2 3521087
Gláucio Nobrega Borges da

Conceição
Questão 34 Deferido

151456-3 3500934 Adda Cutrim Silva Questão 34 Deferido

14411115-7 3509559 Maria José Guimarães Macedo Questão 16 Indeferido

3277798-8 3410099 Questão 21 Indeferido

3329478-0 3410099
Elizangela da Silva Hares

Questão 26 Indeferido

Questão 21 Indeferido
4025466-9 3404668 Maria da Luz de Sousa Silva

Questão 35 Indeferido

3541886-3 3520404 Crisley Cristina Pereira da Silva Questão 29 Deferido

Questão 17 Indeferido

Questão 19 Indeferido 3992950-1 3501361 Uelton Silva Canuto

Questão 20 Indeferido

1808781-0 3515834 Antonio Jorge Pereira da Costa Questão 18 Indeferido

1901375-0 3523047
Adailton Rodrigues de Araújo

Ribeiro
Questão 37 Indeferido

3748717-0 /
2248010-2

Questão 32 Indeferido

3889026-9 /
3643588-1

350851 Marcos do Nascimento Sousa
Questão 33 Indeferido

448802-2 3514722 Luana Monteiro Lima Questão 35 Deferido

4892381-1 3515362 Cecileila Miranda Oliveira Questão 26 Deferido

2310239-1 /
2875657-0

3521192 Jakeline Lopes Vasconcelos Questão 06 Indeferido

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO JULGAMENTO
DO RECURSO

2752312-1 Questão 13 Indeferido

2520833-3 Questão 05 Indeferido

2482677-6 Questão 06 Indeferido

2697451-6

3520031 Renata Lindoso Gomes

Questão 11 Indeferido

4268486-1 Questão 11 Indeferido

4365529-9 Questão 13 Indeferido

4190127-8

3515044 Letícia Ferreira da Silva

Questão 33 Deferido

4679836-4 3420851 Luciana Portela Carmo Questão 14 Indeferido

2941773-2 3521567 René Oliveira Fernandes Questão 19 Indeferido

1678296-3 3500896 Sara Jane Fernandes Farias Questão 33 Deferido

3065145-2 3525139 José Nunes Sobrinho Questão 33 Deferido

Questão 27 Indeferido
4502491-3 3508031 Vivian Nunes Costa

Questão 33 Deferido

2092063-2 Questão 31 Indeferido

3122625-0
3502635

Agrimara Naria Santos
Cavalcante Questão 35 Indeferido

5602274-8 /
547264-9 /
5521847-3

3500756
Karla Josanne Almeida de

CArvalho

Questão 33

Deferido

1750100-1 3523152 Jânio de Oliveira Lopes Questão 33 Indeferido

4739770-1 Questão 02 Indeferido

4996235-5 Questão 04 Indeferido

5158691-9 Questão 07 Indeferido

5053506-7 Questão 09 Indeferido

5394215-3 Questão 18 Indeferido

344729-3

3523411 Walikan Rodrigues Ribeiro Júnior

Questão 30 Indeferido